صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها... صنع قدام اليب عشرين طوبها...

דְּבַר הַיְהוָה בְּכֹהֵן

Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc.

Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc.

דְּבַר הַיְהוָה בְּכֹהֵן

Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc.

Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc.

Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc.

Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc. Et dicit dominus quae verba omnia Salomon fecit etc.

דברי הימים ב: ו

Verſio VULG. LAT.

Verſio GRÆCA. LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

וְאִי בְנֵי יִשְׂרָאֵל לְדָוִד אֲבִי הַמְּלָכִים וְיִשְׂרָאֵל לְדָוִד אֲבִי הַמְּלָכִים... אֲבִי הַמְּלָכִים וְיִשְׂרָאֵל לְדָוִד אֲבִי הַמְּלָכִים... אֲבִי הַמְּלָכִים וְיִשְׂרָאֵל לְדָוִד אֲבִי הַמְּלָכִים...

Et ego edificavi domum nominis ejus, ut habitaret in illi in perpetuum. Et convertit rex factem famam, et benedixit univerſe multitudini Iſrael, (non omnia turba habet interna.) & ait: Benedixit Dominus Deus Iſrael, qui quod locutus eſt David patri meo, opere completi, dicens: A die, qui eduxi populum meum de terra Aegypti, non elegi civitatem cocam, neque edificavi domum in ea domum nominis mei, neque edificavi domum in ea domum nominis Dei Iſrael. Dixit Dominus ad meum, Quia haec vultis facere, ut habitetis in domo mea, et edificetis domum in nomine meo, et edificetis domum in nomine Dei Iſrael. Et edificavi domum in nomine Dei Iſrael, et edificavi domum in nomine Dei Iſrael...